SCRIPTA

Numéro Scripta : 9268

Auteur(s) : Robert de Vitre [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1162-1173]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Vitre confirme à l'abbaye de Savigny la possession de Louvigné.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 972, n° 672.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° XXI)

Le bien de Louvigné, confirmé par l'évêque Philippe de Rennes en 1181, n'est pas évoqué dans deux chartes de confirmation de l'évêque Étienne de 1162.

Texte d'après A

Robertus de Vitreio universis baronibus et militibus suis cunstisque fidelibus perpetuam in Domino salutem. Venturis omnibus et precipue successoris mihi heredibus notum facere curavi quod ego Robertus de Vitreio donum loci Savigneii quod domino Hatoni et fratribus ejus feci, post mortem ipsius, dedi et concessi monachis Savigneii pro salute anime mee et antecessorum et heredum meorum sicut scriptis terminis indicatur scilicet sicut fossum vetus ab introitu de Belveer vadit ad quandam magnam fossam et antiquam que in landa et ab ipsa fossa ad II quercus et inde usque ad fontem qui vocatur Bolecort, ab illo autem fonte sicut rivulus ejusdem fontis vadit usque ad rivum de Parco et inde usque ad Vooram. Ego autem in mea protectione et custodia et defensione feideli accepi locum predictum Lovigneii sicut supradictis terminis dividitur. Monachi vero dederunt michi de caritate ecclesie X libras andegavensem. Teste Guillelmo de Comburtilleio, Silvestro de Cornilleio, Roberto de Landaurin, Gaufrido filio Hervei, Herveo de Spina, Gaufrido de Cornielleio, Ricardo de Spineto, Radulfo Pisce monachis, Guillelmo Rufo et Turstino conversis.